

## GOBIERNO DE LA PROVINCIA DE BUENO SAIRE S

2023 - Año de la democracia Argentina

## Anexo

Referencia: ANEXO I Designación de cargo. Leandro Javier IRURETA GOYENA y otros.	mero:	
Referencia: ANEXO I Designación de cargo. Leandro Javier IRURETA GOYENA y otros.		
Referencia: ANEXO I Designación de cargo. Leandro Javier IRURETA GOYENA y otros.		
	erencia: ANEXO I Designación de cargo. Leandro Javier IRURETA GOYENA y otros.	

## ANEXO I

Comisario del Subescalafón Comando Osvaldo César MUÑOZ (DNI 25.049.527 – clase 1975), Legajo N° 22.450, a quien se le limita a partir del 12 de mayo de 2023, la designación en el cargo de Segundo Jefe (Estación de Policía Departamental de Seguridad Quilmes "Clase A"), dispuesta mediante Resolución N° 845/22.

Comisaria del Subescalafón Comando Anabela Beatriz SARAVIA (DNI 26.084.869 – clase 1977), Legajo N° 24.427, a quien se le limita a partir del 12 de mayo de 2023, la designación en el cargo de Subjefa de Unidad de Policía de Prevención Local (Unidad de Policía de Prevención Local Quilmes), dispuesta mediante Resolución N° 63/22.

Subcomisario del Subescalafón Comando Matías Felipe MADRIL (DNI 33.856.566 – clase 1988), Legajo N° 176.584, a quien se le limita a partir del 20 de abril de 2023, la designación en el cargo de Jefe de Estación de Policía Comunal Villa Gesell Seccional Tercera -Mar de Las Pampas- (Jefatura de Policía de Seguridad Comunal Villa Gesell "Clase B"), dispuesta mediante Resolución N° 1623/22.